
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 1. 3. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu pana Jakuba Viktoru a paní Ivu Mrázkovou

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Bc. Pavel Horák - předseda, pan Jan Kotek a paní
Bc. Gabriela Slepičková

2/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 3. zasedání Zastupitelstva obce Starý
Kolín.

3/3/23 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  bere  na  vědomí   informaci  o  plnění  usnesení
z  předchozích  zasedání  Zastupitelstva  obce  Starý  Kolín.

4/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí zprávu o výsledku kontroly hospodaření
s majetkem a finančními prostředky obce Starý Kolín.

5/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2023 včetně úprav daných při jednání.

2. ukládá  Finančnímu výboru a účetní  obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu
do rozpočtu obce pro rok 2023.

 Termín: do účetní závěrky za únor 2023

6/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Starý
Kolín v roce 2023 dle přiloženého návrhu. 

7/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  schvaluje

a)  v  souladu  se  zákonem  č.134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění
pozdějších předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného
podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou
zakázku na  stavební  práce  s  názvem:  „Rekonstrukce  místních  komunikací  v  obci  Starý
Kolín".                  

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6)
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny
uvedené v Kč bez DPH.

2. souhlasí

a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníka hodnotící komise zadavatelem
ve složení:

členové komise



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1. Jakub Viktora – člen zastupitelstva obce
2. Bc. Pavel Horák – místostarosta
3. Jan Kotek – člen zastupitelstva obce
Náhradník komise: Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele

a s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky a to:
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
a Luboš Železný, starosta obce a v jeho nepřítomnosti Bc. Pavel Horák

b) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora -
Malín, IČO: 74690728 na zabezpečení organizace průběhu tohoto zadávacího řízení dle ust.
§ 43 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále
jen: „zákon“) s tím, že tato pověřená osoba zadavatele společně s jednou osobou zadavatele
otevírá elektronicky podané nabídky, posuzuje kvalifikaci i další doklady u nabídek účastníků
a u vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.      

3. pověřuje

starostu obce k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek
tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona zadavatelem
v  průběhu  tohoto  zadávacího  řízení,  kromě  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  či  zrušení
zadávacího řízení.

Termín: 31.05.2023

8/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje

v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných
zakázek  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále:  „zákon“)  zahájení  výběrového  řízení
vedeného mimo zadávací řízení dle ustanovení § 3 zákona formou uzavřené výzvy zahájené
odesláním  výzvy  předem  vybraným  dodavatelům  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu
na stavební práce s názvem: „Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39
ve Starém Kolíně“.              

2.  schvaluje pro toto výběrové řízení základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena
uvedená v Kč bez DPH.                

3. souhlasí

a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníka hodnotící komise zadavatelem
ve složení:

členové komise:                                                                                                     
Jakub Viktora – člen zastupitelstva obce
Bc. Pavel Horák – místostarosta                                                                  
Luboš Železný – starosta                                          

náhradník komise
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele

b) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora -
Malín, IČO: 74690728 za podmínek v ní uvedených na zabezpečení organizace průběhu
tohoto výběrového řízení s tím, že tato pověřená osoba společně s jednou osobou zadavatele
otevírá elektronicky doručené nabídky na profilu zadavatele,  posuzuje kvalifikaci  i  další
doklady u nabídek účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.

4. pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starostu  obce  k  výběru  dodavatelů  k  oslovení  výzvou  k  podání  nabídky,  k  stanovení
zadávacích podmínek tohoto výběrového řízení a ke všem úkonům za zadavatele v průběhu
tohoto výběrového řízení kromě výběru dodavatele a zrušení výběrového řízení.

Termín 31.03.2023

9/3/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  vydává Obecně závaznou vyhlášku č.  1/2023 o  zákazu
konzumace alkoholických nápojů na vybraných veřejných prostranstvích.

Luboš Železný
starosta  obce


